
Lp. Lokalizacja Rodzaj dekoracji Ilość Girlanda Ilość UWAGI

ULICA SIKORSKIEGO

od Ronda J.P. II do ul. Daszyńskiego Ozdoby LED - DUŻY ROŻEK 25 montaż na kazdym słupie 

Sikorskiego - Szkolna Girlanda 1

Sikorskiego przy budynku nr 50 - 52 Girlanda 1

Plac Piłsudskiego Ozdoby LED - DUŻY ROŻEK 8 montaż na kazdym słupie

od skrzyżowania Sikorskiego z Daszyńskiego do 

Ronda Rogaczewskiego Ozdoby LED - MAŁY ROŻEK

montaż na kazdym słupie (wraz Rondem 

Rogaczewskiego) - ozdoby montować na przemian w 

dwóch kolorach zimnej bieli i ciepłej bieli 

od Ronda Rogaczewskiego - do Straży Granicznej Ozdoby LED - MAŁY ROŻEK

montaż na co drugim słupie -ozdoby w dwóch kolorach 

zimnej bieli i ciepłej bieli 

ULICA POWSTAŃCÓW WARSZAWY

od ulicy Sikorskiego do ulicy Daszyńskiego Ozdoby LED - MAŁY ROŻEK 7 montaż na każdym słupie

ULICA WOJSKA POLSKIEGO

od ulicy Sikorskiego do Ronda Kombatantów (wraz z 

rondem) Ozdoby LED - DUŻY ROŻEK 18 montaż na kazdym słupie

Rondo Kombatantów - Wojska Polskiego Girlanda 1

ULICA MIELCZARSKIEGO

od ulicy Sikorskiego do ulicy Daszyńskiego Ozdoby LED - MAŁY ROŻEK 6 montaż na każdym słupie

ULICA SZKOLNA

od ulicy Sikorskiego do ulicy Kopernika Ozdoby LED - MAŁY ROŻEK 2 montaż na każdym słupie

ULICA MAZURSKA

od ulicy Sikorskiego do Daszyńskiego Ozdoby LED - MAŁY ROŻEK 6 montaż na każdym słupie

ULICA GDAŃSKA

od Ronda Rogaczewskiego do ulicy Poznańskiej Ozdoby LED - MAŁY ROŻEK 4 montaż na co drugim słupie 

ulica Gdańska 6 Girlanda 1

ULICA DASZYŃSKIEGO

OD Ronda J.P. II do skrzyżowania z ulicą Sikorskiego Ozdoby LED - MAŁY ROŻEK

montaż na kazdym słupie - ozdoby montować na 

przemian w dwóch kolorach zimnej bieli i ciepłej bieli 

od skrzyżowania przy MAJONEZACH w kierunku 

Staromiejskiej OzdobyLED - MAŁY ROŻEK

montaż na każdym słupie - ozdoby montować na 

przemian w dwóch kolorach zimnej bieli i ciepłej bieli 

STARE MIASTO

Ulica Zjazdowa Ozdoby LED - DUŻY ROŻEK 2 montaż na każdym słupie 

Ulica Zamkowa Ozdoby LED - DUŻY ROŻEK 1 montaż na każdym słupie 

Ulica Staromiejska Ozdoby LED - DUŻY ROŻEK 6 montaż na każdym słupie

Ulica Rycerska Ozdoby LED - DUŻY ROŻEK 4 montaż na każdym słupie

ULICA TRAUGUTTA

Drzewa pomiędzy sklepem „SEZAM” a ul. Kajki Kurtyna świetlna
udekorowanie kurtynami świetlnymi typu LED drzew 

zlokalizowanych na dz. 3-122 

PLAC SŁOWIAŃSKI

Plac Słowiański POTRÓJNA GWIAZDA 8

montaż na każdym słupie - montaż obustronny tzn. na 

kazdym słupie dwie ozdoby 3x

ULICA POCZTOWA

od Ronda Dmowskiego do ulicy Chopina POTRÓJNA GWIAZDA 8 montaż na każdym słupie 3x

ULICA DWORCOWA

od licy Pocztowej do budynku Dworca Kolejowego POTRÓJNA GWIAZDA 7 montaż na każdym słupie 3x

ULICA BYDGOSKA

od skrzyżowania z ulica Ogrodową do ulicy 

Olsztyńskiej PODWÓJNA GWIAZDA 7 montaż na co drugim słupie 2x

Ulica Bydgoska przy budynku nr 8 Girlanda 1

RONDO SOLIDARNOŚCI

Rondo Solidarności POTRÓJNA GWIAZDA 6 montaż na kazdym słupie wokół ronda 3x

ULICA MAZOWIECKA

od ulicy Składowej do Ronda Solidarności POTRÓJNA GWIAZDA 9 montaż na co drugim słupie 3x

Na wysokości stacji benzynowej INTERMARCHE Girlanda 1
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ULICA CHROBREGO POTRÓJNA GWIAZDA 12 montaż na co drugim słupie 3x

Kazimierza Wielkiego Girlanda 1

ULICA KAZIMIERZA WIELKIEGO PODWÓJNA GWIAZDA 6 montaż na co drugim słupie 2x

ULICA KRÓLOWEJ JADWIGI PODWÓJNA GWIAZDA 6 montaż na co drugim słupie 2x

ULICA JAGIEŁŁY PODWÓJNA GWIAZDA 11 montaż na co drugim słupie 2x

ULICA KAJKI PODWÓJNA GWIAZDA 9 montaż na każdym słupie 2x

PLAC PIŁSUDSKIEGO Ozdoba parasolka 5 montaż na latarniach parkowych pod oprawą

OBROŃCÓW WESTERPLATTE BIS OZDOBA ŚNIEŻYNKA 35 montaż na każdym słupie

DEKORACJE 3D

Skarpa przy Loży Masońskiej BOMKA 200cm

Plac Piłsudskiego przy SEZAMIE Anioł z harfą 250x200 cm

Centrum parkingu Pl. Piłsudskiego Choinka 8 mb

Fontanna - Plac Piłsudskiego Fontanna

Ul. Sikorskiego 60 - 60A Anioł

Rondo Kombatantów Anioł

Ul. Ogrodowa Anioł

Ul. Kazimierza Wielkiego na budynku Anioł


